
TSKRP004IFLL

TStl tir. 0\) m/ %2Si loo+l 01

Evidenční číslo:

Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě

číslo 020P/892474
Uzavřené dne 2. 2. 2021 mezi

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Veletržní 1623/24

1 70 00 Praha 7 Holešovice

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

spisová značka, pod kterou je společnost

zapsána u příslušného rejstříkového soudu:

B 20059 vedená u Městského soudu v Praze

02 Czech Republic a. s.

Za Brumlovkou 266/2

140 22 Praha 4 Michle

IČO: 60193336

DIČ: CZ601 93336

spisová značka, pod kterou je společnost

zapsána u příslušného rejstříkového soudu:

B 2322 vedená u Městského soudu v Praze

zastoupená:

PhDr. FILIP HÁJEK / místopředseda představenstva

(dále jen „Účastník") a

zastoupená:

(dále jen „02")

02 a Účastník se dohodli na následujících změnách výše uvedené Rámcové dohody:

02 a Účastník se dohodli na prodloužení výše uvedené Rámcové dohody o 24 měsíců oproti

současnému stavu smluvního závazku, tzn, do 2.2.2024. Text odst. 5.1 Rámcové dohody se ruší a

nahrazuje se textem následujícího znění:

Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou a to do 2. 2. 2024, je však omezena

Maximální částkou dle čí. 4.5 této Rámcové dohody. Dojde-li k dosažení Maximální částky

dle čl. 4.5. před uplynutím doby uvedené v první větě tohoto článku, je tato Rámcová

dohoda automaticky ukončena ke dni, kdy dojde k dosažení Maximální částky dle čl. 4.5.

Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti

dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Předpokládaný termín zahájení poskytování Služeb

a Zboží je 1. 2. 2021.“

II. Účastník se zavazuje uveřejnit Rámcovou dohodu ve znění všech jejích dodatků (včetně tohoto

dodatku), případně jednotlivé Účastnické smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

III. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž Účastník obdrží po dvou a 02 po jednom.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti prvním dnem zúčtovacího období

následujícího po jejím uzavření, nejpozději však do třiceti (30) kalendářních dní po jejím uzavření,

nejdříve však uveřejněním v registru smluv dle čl. II. tohoto dodatku.

IV. Ostatní ustanovení Rámcové dohody se nemění a zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

V. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, (i) že bez výhrad souhlasí s jeho obsahem, (ii) že

byl sepsán na základě pravdivých údajů, pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni, ani za jinak

jednostranně nevýhodných podmínek a zároveň, (iii) že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by

bránily jeho uzavření a plnění.

I.

„5.1

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 Michle Czech Republic www.o2.cz

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

1

ér



/ftf-f- fóech Republic a.«.

Za Brumlovkou 266/2

140 22 Praha 4

DIČ: CZ601 93336

M\

2 t -01- miV Praze, dne V Praze, dne

za Techniqká správ komunikací hl. m. Prahy, a.s.

PhDr. FILIP HÁJEK/ místopředseda představenstva

Na základe zmocnění

za a.s.

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 Michle Czech Republic www.o2.cz 2

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336



Evidenční číslo:

POVĚŘENÍ

Společnost 02 Czech Republic a.s. se sídlem Praha 4, Za Brumlovkou 266/2, PSČ: 140 22, IČO: 60193336,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322, tímto pověřuje svého

zaměstnance, jímž je:

zaměstnanecké os. č. adresa trvalého pobytu

dat. nar.

(dále jen „pověřený zaměstnanec")

k tomu, aby

za společnost 02 Czech Republic a.s. jednal ve věci účasti v zadávacích řízeních na veřejné zakázky a v komerčních

výběrových řízeních, a to až do částky 20.000.000 Kč bez DPH za celé plnění v rámci jedné zakázky.

Pověřený zaměstnanec je oprávněn za společnost 02 Czech Republic a.s.:

i. samostatně činit veškeré právní úkony vůči zadavatelům, včetně podpisu dokumentů, žádostí o účast,

předběžných nabídek, nabídek, smluv, dodatků smluv se zadavateli, jakož i další právní úkony vůči

zadavatelům a vůči správním orgánům;

ii. samostatně činit veškeré právní úkony (kromě nákupu) vůči obchodním partnerům společnosti 02 Czech

Republic a.s., podle nichž 02 Czech Republic a.s. poskytne plnění formou poddodávky pro výše uvedené

zakázky, a to zejména smlouvy, dodatky a smlouvy o smlouvách budoucích (zahrnuje i oprávnění podepsat

doklady uvedené v § 83 odst. 1 písm. d) zákona o zadávání veřejných zakázek);

iii. samostatně uzavírat s obchodními partnery takové smlouvy o smlouvách budoucích, na jejichž základě se

obchodní partner zavazuje na výzvu 02 Czech Republic a.s. uzavřít smlouvu k realizaci výše specifikovaných

zakázek, ale smlouva neobsahuje závazek 02 Czech Republic a.s. takovou výzvu učinit.

Pro vyloučení pochybností se stanoví, že:

a) toto pověření nezahrnuje právo udělit souhlas k „přeprodeji" služeb společnosti 02 Czech Republic a.s. (např.

působit jako MVNO);

b) toto pověření nezahrnuje právo povolit užívání sítí a síťových zařízení společnosti 02 Czech Republic a.s.

ostatním poskytovatelům a operátorům;

c) toto pověření nezahrnuje právo uzavírat nákupní smlouvy;

d) toto pověření nezahrnuje právo uzavírat jiné smlouvy než smlouvy nezbytné k budoucímu plnění výše

specifikovaných zakázek ani smlouvy o sdružení (společnosti) ve smyslu § 2716 obč. zákoníku;

e) pověřený zaměstnanec je oprávněn uzavírat smlouvy o mlčenlivosti (NDA), které se vztahují k výše

specifikovaným zakázkám nebo k dynamickému nákupnímu systému, a to se zadavateli i s jinými subjekty.

Platnost tohoto pověření končí ukončením pracovního poměru pověřeného zaměstnance.

10.11.2020 08:50:37

0: 02 Czech Republic a.s.

SN: 0xB247FF
Digitálně podepsal Ing. Jindřich
Fremuth, předseda
představenstva

9.11.2020 18:08:38
0: 02 Czech Republic a.s.

SN: 0xB24829
Digitálně podepsal Mgr. Václav
Zakouřil, clen představenstva

02 Czech Republic a.s Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 Michle Czech Republic t 800 020202 www.o2.cz
zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v i raze ocídil B vložka 2322 IČ 60* 93336 DIČ CZ601 93336"


